
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.46.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów nr XXIII/147/2021 
z dnia 28.07.2021r oraz zmiany w grupie wydatków bieżących w rozdziale 
75023,71035. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D999130-3829-4679-9690-65F30974D7DA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 370 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 370 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 370 000,00

710 Działalność usługowa 1 500,00 21 393,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 19 893,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 893,00

855 Rodzina 4 486 134,00 4 378 550,00
Karta Dużej Rodziny 91,00 137,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

91,00 137,00

Wspieranie rodziny 114 700,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

114 700,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 427,00 18 497,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 427,00 18 497,00

17 740 733,98 18 023 042,98Razem: 282 309,00

85513 7 070,00

2010 7 070,00

85504 -114 700,00

2010 -114 700,00

85503 46,00

2010 46,00

0970 19 893,00

-107 584,00

19 893,00
71004 19 893,00

60017 370 000,00

6630 370 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU GMINY
Rozdział Paragraf Zmiana

370 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.46.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D999130-3829-4679-9690-65F30974D7DA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 036 900,16
Drogi publiczne gminne 776 006,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 200,00
Drogi wewnetrzne 231 994,16
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Działalność usługowa 71 700,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 68 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00

Nagrody konkursowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 66 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00

Cmentarze 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
Zakup usług remontowych 1 500,00

Administracja publiczna 2 421 246,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 167 391,00
Zakup energii 25 000,00
Podróże służbowe krajowe 19 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

474 690,00
Ochotnicze straże pożarne 435 690,00
Zakup energii 24 000,00
Pozostała działalność 39 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00

Rodzina 24 000,00855 29 200,00 53 200,00

75495 -25 000,00 14 000,00

6230 -25 000,00 0,00

75412 5 000,00 440 690,00
4260 5 000,00 29 000,00

4410 -5 000,00 14 000,00

754 -20 000,00 454 690,00

75023 0,00 2 167 391,00
4260 5 000,00 30 000,00

4270 500,00 2 000,00

750 0,00 2 421 246,00

71035 0,00 3 000,00
4210 -500,00 1 000,00

4300 7 273,00 73 273,00

4710 28,75 28,75

4190 3 000,00 3 000,00
4210 7 300,00 7 300,00

4110 327,74 327,74

4120 46,95 46,95

71004 19 893,00 88 593,00
4010 1 916,56 1 916,56

6050 435 935,00 635 935,00

710 19 893,00 91 593,00

6050 -15 935,00 555 265,00
60017 435 935,00 667 929,16

600 420 000,00 1 456 900,16
60016 -15 935,00 760 071,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.46.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D999130-3829-4679-9690-65F30974D7DA. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 804,44
Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 624,00
Zakup usług pozostałych 17 000,00
Pozostała działalność 352 530,44
Zakup materiałów i wyposażenia 32 880,74
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 508 198,00
Pozostała działalność 2 698,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 698,00

Kultura fizyczna 211 500,00
Obiekty sportowe 143 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00

9 525 997,62

6050 11 500,00 154 500,00

Razem: 485 593,00 10 011 590,62

926 11 500,00 223 000,00
92601 11 500,00 154 500,00

92195 2 500,00 5 198,00
4210 2 500,00 5 198,00

6050 24 000,00 52 000,00

921 2 500,00 510 698,00

90095 11 000,00 363 530,44
4210 -13 000,00 19 880,74

90004 1 500,00 21 124,00
4300 1 500,00 18 500,00

4170 -3 990,00 410,00
4210 13 990,00 73 990,00

900 22 500,00 1 593 304,44
90002 10 000,00 710 000,00

85516 26 200,00 26 200,00
6050 26 200,00 26 200,00

85502 3 000,00 10 000,00

2910 3 000,00 9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D999130-3829-4679-9690-65F30974D7DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

